Обучающийся ВФМШ «Архимед»
2025/2026 уч. г., группа ______________
Приказ № _____ от _______________
(указываются реквизиты приказа о зачислении
обучающегося на программу)
Заместитель декана
физического факультета МГУ , доцент
_____________________ (П.А. Вшивцева)

Декану физического факультета
МГУ имени М.В.Ломоносова
профессору В.В. Белокурову

от ____________________________________
______________________________________,
проживающ_____ по адресу: г.Москва /___
______________________________________
______________________________________
моб. тел. ______________________________
E-mail ________________________________

Заявление
Прошу Вас отпускать ____________________________________________________________ ,

ФИО обучающегося полностью
ученика (ученицу) школы _________________________________________ класса ______,
обучающегося группы _________________ дополнительной общеобразовательной программы
Вечерней физико-математической школы «Архимед» физического факультета МГУ имени М.В.
Ломоносова, родителем (законным представителем) (оставить нужное) которого(ой) я являюсь,
после окончания занятий самостоятельно.

Ребёнок будет уходить с занятий дополнительной общеобразовательной программы
ВФМШ «Архимед» согласно расписанию занятий. С расписанием занятий ознакомлен(а).

За жизнь и здоровье ребёнка по дороге из здания физического факультета МГУ имени
М.В. Ломоносова ответственность беру на себя. С правилами дорожного движения и
личной безопасности ребёнок ознакомлен.

Подпись родителя / законного
представителя обучающегося ________________ / _____________________________________ /

подпись ФИО полностью

_______ ___________________ 2025 г.